e Relatório de Apropriação de Documentos Apresentados - RADA, restando apenas não aproveitadas as contribuições recolhidas a título de terceiros por não serem objeto deste Al,
b) na competência 11/2006, por erro de digitação, foi deduzido apenas R$ 103.480,73 (cento e três mil, quatrocentos e oitenta reais e setenta e três centavos), devendo o mesmo ser retificado para R$ 183.480,73 (cento e oitenta e três mil, quatrocentos e oitenta reais e setenta e três centavos);
c) analisando as cópias das GFIP entregues antes da ação fiscal, constata-se que alguns contribuintes individuais foram incluídos indevidamente nas bases de cálculo dos AI 37.214 004-1 e 37.214 005-0, pelo que propõe a exclusão de suas remunerações das bases de cálculos apuradas, conforme planilha de fls.

[...]

pelo Relatório de Documentos Apresentados - RDA e Relatório de Apropriação de 

Documentos Apresentados - RADA, restando apenas não aproveitadas as 

contribuições recolhidas a título de terceiros por não serem objeto deste Al, 

b) na competência 11/2006, por erro de digitação, foi deduzido apenas R$ 

103.480,73 (cento e três mil, quatrocentos e oitenta reais e setenta e três centavos), 

devendo o mesmo ser retificado para R$ 183.480,73 (cento e oitenta e três mil, 

quatrocentos e oitenta reais e setenta e três centavos); 

c) analisando as cópias das GFIP entregues antes da ação fiscal, constata-se que 

alguns contribuintes individuais foram incluídos indevidamente nas bases de cálculo 

dos AI 37.214 004-1 e 37.214 005-0, pelo que propõe a exclusão de suas